ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TÚ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

               Cẩm Tú, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức lễ công bố Quyết định

 xã đạt chuẩn Nông thôn mới nâng cao năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM TÚ

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Công văn số 6325/CV-UBND, ngày 13/5/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc thực hiện công bố huyện đạt chuẩn NTM, thị xã, thành phố

hoàn thành nhiệm vụ xây dựng NTM, NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa;

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ công bố xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng

cao xã Cẩm Tú gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Phạm Văn Sử Chủ tịch UBND   Trưởng Ban

2. Ông: Nguyễn Xuân Phương PCT UBND Phó trưởng ban

3. Ông: Hoàng Văn Tuấn PCT UBND Phó trưởng ban

4. Ông: Nguyễn Văn Hùng Trưởng Công an Ủy viên

5. Ông:   Trương Văn Kỷ CHT Ban CHQS Ủy viên

6. Ông: Lưu Văn Tuấn Văn phòng – thống kê Ủy viên

7. Bà: Cao Thị Dung Tư pháp – hộ tịch Ủy viên

8. Ông: Cao Hồng Quảng Địa chính XD Ủy viên

9. Ông: Nguyễn Văn Loan Địa chính NN Ủy viên

10. Bà: Phạm Thủy Ngân Văn hóa thông tin Ủy viên

11. Bà: Trịnh Thị Quyên Văn hóa CSXH Ủy viên

12. Bà: Lê Thùy Dung Kế toán – ngân sách Ủy viên

13. Bà: Cao Thị Huế Trưởng Trạm y tế Ủy viên

 * Mời tham gia Ban tổ chức:

14. Bà: Cao Thị Ngọc PBT thường trực Đảng ủy Ủy viên

15 Ông: Hoàng Tiến Trung PCT HĐND Ủy viên

16. Bà: Phạm Thị Duyên Chủ tịch MTTQ Ủy viên

17. Ông: Nguyễn Ngọc Mạnh Chủ tịch Hội CCB Ủy viên

2

18. Ông: Trương Văn Đương Chủ tịch Hội Nông dân Ủy viên

19. Bà: Cao Thị Thiện BT Đoàn thanh niên Ủy viên

20. Bà: Nguyễn Thị Lý    Chủ tịch Hội Phụ nữ                             Ủy viên

 Điều 2. Ban tổ chức lễ công bố xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao có các

nhiệm vụ như sau:

 - Xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch tổ chức Lễ công bố Quyết định

xã đạt chuẩn Nông thôn mới nâng cao.

 - Chỉ đạo, đôn đốc, và giám sát việc thực hiện nhiệm vụ của các đơn vị, tiểu

ban đã được phân công.

 - Ban hành Quyết định thành lập các tiểu ban phục vụ Lễ công bố xã đạt

chuẩn Nông thôn mới nâng cao.

 - Ban tổ chức được sử dụng con dấu của UBND xã để triển khai thực hiện

nhiệm vụ.

 - Thành viên Ban tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND, các ngành,  các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Điều 3 QĐ;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Thành viên BTC;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Sử

		2023-03-09T09:52:54+0700

		camtu.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T10:17:48+0700

		2023-03-09T10:18:25+0700

		2023-03-09T10:18:40+0700